

**PL**  
**DEKLARACJA ZGODNOŚCI Z**  
**ROZPORZĄDZENIEM nr 1935/2004**

**Producent:**

Ryba Wooden sp. z o.o.  
Address: 38-247 Ołpiny 66, Poland  
VAT: PL 9930711964

Deklaruję, że produkty drewniane wyprodukowane przez naszą firmę, w tym:

- deski do krojenia,
- tace (wyposażone w antypoślizgowe stopki silikonowe),
- świeczniki,
- miski,
- utensylia kuchenne,
- gadżety reklamowe,
- magnetyczne stojaki na noże (wyposażone w wbudowane magnesy neodymowe),
- podstawki pod maszynę Thermomix (wyposażone w silikonowe stopki oraz teflonowe ślizgacze), są zgodne z wymaganiami rozporządzeń dotyczących materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, w szczególności:

Wykonane są z drewna bukowego, dębowego, jesionowego pochodzącego z polskich lasów oraz orzecha amerykańskiego (pochodzenia USA), odpowiednio obrobionego i wysuszonego, legalnie pozyskanego zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi gospodarki leśnej.

**Wykończenie powierzchni:** Produkty dostępne są w następujących wersjach:

- surowe (nieobrobione),
- pokryte olejem roślinnym (jadalnym, bezpiecznym do kontaktu z żywnością),
- pokryte olejem parafinowym (bezpiecznym do kontaktu z żywnością),
- zabezpieczone twardym woskiem (używany zgodnie z instrukcją producenta i dopuszczonym do kontaktu z żywnością).

**Potwierdzenie zgodności:**

- Produkty wykonane są z materiałów dopuszczonych do kontaktu z żywnością,

**EN**  
**DECLARATION OF COMPLIANCE WITH**  
**REGULATION No. 1935/2004**

**Manufacturer:**

Ryba Wooden sp. z o.o.  
Address: 38-247 Ołpiny 66, Poland  
VAT: PL 9930711964

I declare that the wooden products manufactured by our company, including:

- cutting boards,
- trays (equipped with non-slip silicone feet),
- candle holders,
- bowls,
- kitchen utensils,
- promotional gadgets,
- magnetic knife holders (equipped with built-in neodymium magnets),
- Thermomix machine stands (equipped with silicone feet and Teflon gliders),

Comply with the requirements of regulations concerning materials and articles intended to come into contact with food, in particular:

Made from beech, oak, ash sourced from Polish forests, and American walnut (originating from the USA), properly processed, dried, and legally sourced in accordance with applicable forestry regulations.

**Surface finish:** Products are available in the following versions:

- untreated (raw),
- treated with plant-based oil (edible, food-safe),
- treated with paraffin oil (food-safe),
- protected with hard wax (used according to the manufacturer's instructions and approved for food contact).

**Confirmation of compliance:**

- Products are made from materials approved for food contact,
- Compliance with Regulation (EC) No. 1935/2004 has been verified,
- No hazardous substance migration confirmed – compliant with German LFGB standards,
- The manufacturer holds documentation confirming the safety of the materials used.
- Products are intended for contact with all types of food.

- Nie potwierdzono migracji substancji niebezpiecznych – zgodne z niemieckimi standardami LFGB,
  - Producent posiada dokumentację potwierdzającą bezpieczeństwo użytych materiałów.
  - Produkty są przeznaczone do kontaktu z żywnością każdego rodzaju.
  - Spełniają wymagania:
    - Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r.,
    - Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej.
  - Dokumentacja techniczna oraz wyniki testów są dostępne na żądanie.
  - Produkty są przeznaczone do wielokrotnego kontaktu z żywnością w normalnych warunkach użytkowania.
- Meet the requirements of:
    - Regulation (EC) No. 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27 October 2004,
    - Commission Regulation (EC) No. 2023/2006 of 22 December 2006 on good manufacturing practice.
  - Technical documentation and test results are available upon request.
  - Products are intended for repeated contact with food under normal use conditions.

Data: 1.01.2026

Data ważności: 31.12.2027

Podpis osoby upoważnionej: Rafał Ryba

Date of issue: 1.01.2026

Valid until: 31.12.2027

Signature of authorized person: Rafał Ryba



 RYBA WOODEN Sp. z o.o.  
Rafał Ryba  
Prezes Zarządu